**P**otabunt omnes festie agri: expec-  
tabunt onagri in siti sua

**S**uper ea uolucres celi habent ab-  
itum clabunt uotes.

**R**eges auomata super orbis suis: et  
fructuorum genitum faciabit terra.

**P**er monumentis: & her-  
bariis in terram.

**A**ndrea materia & uinum

**V**itrum: et ceram: & panis  
et uina: & frumenta.

**S**at uox lingua campi & cedri liba-  
nitatis plauit: illuc passus nesci-

**T**roodum domus dux est **C**tabuit  
torum montes excelsi cernit petra